

Oznaczenie sprawy: ZP/11/B/23

Poznań, dnia 02.06.2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

O D P O W I E D Z I na zapytania w sprawie SWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji istotnych zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) w trybie podstawowym, na: **na roboty budowlane i instalacyjne dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu: Część 1 – Dostosowanie pomieszczeń dla Biura Obsługi Studenta w budynku Collegium Geographicum w Poznaniu.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 2: W przedmiarze Zamawiający nie przyjął wylewki samopoziomującej pod wykładzinę, natomiast w opisie technicznym jest wylanie masy samopoziomującej. Czy przyjąć do wyceny wylanie masy samopoziomującej?

Odpowiedź 2. Należy przyjąć do wyceny wylanie masy samopoziomującej pod wykładzinę zgodnie z punktem 6 Projektu Architektonicznego podpunkt 6.1 Posadzki.

Pytanie 3: Z uwagi na parce wykonywanie na korytarzu na którym po przeciwnej stronie będą Czynne pomieszczenia biurowe powinno się zamontować kutynę przeciwpylową. Czy wycenić kutynę i zabezpieczenie miejsca pracy na całym korytarzu?

Odpowiedź 3. Projekt zmiany aranżacji BOS punkt 5 INFORMACJA BIOZ kierownik budowy zobowiązany jest do sporządzenia przed rozpoczęciem budowy planu BIOZ oraz zgodnie z podpunktem 1.1 Zakres robót: „zabezpieczenie, wyгородzenie terenu oraz ustawienie oznakowania tablicami ostrzegawczymi i tablicami informacyjnymi”.

Pytanie 4: W związku z przeprowadzeniem przez 2 kondygnacje instalacji teletechnicznej, naruszona będzie konstrukcja szachtu w WC piętro poniżej. Czy wycenić nową zabudowę szachtu wraz z nowymi płytkami i pracami towarzyszącymi w WC piętro poniżej oraz przekucie i przewierthy fi 100 w stropach w ilości 4 szt.?

Odpowiedź 4. Należy wycenić nową zabudowę szachtu wraz z pracami towarzyszącymi w WC oraz przekucia i przewierthy dla instalacji teletechnicznej.

Pytanie 5: Zamawiający nie przewidywał regulacji instalacji wentylacji. Czy wycenić?

Odpowiedź 5. W opisie technicznym projektu aranżacji BOS pkt. 7.2.3 e) ujęto konieczność wykonania regulacji wraz z opracowaniem protokołu skuteczności wentylacji mechanicznej. Należy wycenić.

Pytanie 6: Zamawiający nie uwzględnił przeglądów i wymiany filtrów w centralach wentylacyjnych. Czy wycenić?

Odpowiedź 6. W opisie technicznym projektu aranżacji BOS pkt. 7.2.3 c) ujęto konieczność wykonania przeglądu i pełnego serwisu istniejących centralek wentylacyjnych. Należy wycenić.

Pytanie 7: Czy wykonać i wycenić pomiary instalacji teletechnicznej?

Odpowiedź 7. Należy wycenić wykonanie pomiarów instalacji teletechnicznej.

Pytanie 8: Czy certyfikować sieć teletechniczną?

Odpowiedź 8. Należy wycenić certyfikację sieci teletechnicznej – zgodnie z wymaganiami CI UAM.

Pytanie 9: Czy przyjąć Patchordy do sieci teletechnicznej?

Odpowiedź 9. Należy wycenić Patchcordy.

Pytanie 10: Z uwagi na prace wykonywane na pierwszym piętrze budynku, po wizji lokalnej, zauważyłem, że jest daleka droga z placu budowy do podstawionego kontenera na zewnątrz? Czy wyceniać wynoszenie materiałów z rozbiórki z budynku?

Odpowiedź 10. Należy wycenić wyniesienie materiałów z rozbiórki z budynku.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z-ca KANCELARZA
ds. technicznych

mgr inż. Marek Sobczak



2012